
Costa Smeralda İle İtalya &
Fransa & İspanya & Sicilya Turu

Roma - Savona - Cenova - Portofino - Marsilya - Barselona - Mallorca - Palermo

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:50 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1223) | Sabiha Gökçen - Roma
17:25 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1226) | Roma - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Barselona, Palma de Mallorca, Palermo, Roma, Savona, Marsilya,
Barselona

PROGRAM

Costa Smeralda İle İtalya & Fransa & İspanya & Sicilya Turu

1 Gün: İstanbul - Civitavecchia (Roma)

Sabiha Havalimanı Dış hatlar terminali saat 07.30'da buluşmamızın ardından check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve
sonrasında Pegasus Hava Yollarının PC 1223 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.50’de Roma’ya hareket ediyoruz.
Roma’ya yerel saat ile saat 11.25 de varışımızın ardından gemimizin bulunduğu Civitavecchia Limanına
transfer. Gemi check in işlemleri ve kabinlere yerleşmenin ardından serbest zaman. Gemimiz saat 19.00’da
limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide

 



2 Gün: Savona - Cenova - Portofino 

Gemimiz sabah saat 08.00’da Savona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Liguria Bölgesi’nin başkenti Cenova, şu andaki popülerliğinden çok daha fazlasını hakediyor
kuşkusuz. Kent, pesto sosun ve Kristof Kolomb’un doğum yeri, ayrıca İtalyan futbolunun arkasındaki itici güç.
Şehir çok zengin sanat, müzik, gastronomi, mimari ve tarihsel özellikleri sayesinde 2004 yılında Avrupa Kültür
Başkenti olmuş.

Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Cenova Şehir Turu & Portofino Turu” na
katılabilirler Liguria çevresindeki doğal güzelliklerden dolayı "Şairler Körfezi" diye de adlandırılan bir yerleşim.
Rehberinizin düzenleyeceği ekstra turunuzda siz de sahil boyunca bölgenin en güzel manzaralı kasabalarından
geçerek Santa Margherita Ligure'ye varacağız. Buradan bineceğimiz tekne ile Liguria bölgesinin en ünlü koyu,
şarkılara konu olan Portofino'ya varacağız. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından Cenova'ya gideceğiz.
Cenevizlerden kalma bu tarihi şehir sizleri çok şaşırtacak. Muhteşem konaklar, sokaklar, meydanlar ve tarihi
mekânlar içinde gezdikten sonra alışveriş için vaktimiz olacak. Tur sonrası gemimize dönüş. Geminin hareket
saati 18.00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



3 Gün: Marsilya

Gemimiz saat 08.30’da Marsilya limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman.  Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra olarak rehberleri tarafından
düzenlenecek olan “Avignon Turu” ‘na katılabilirler. Bu günkü turumuzda rehberimizle buluştuktan sonra ilk
önce Marsilya’ya 1 saat 15 dakika mesafede bulunan Avignon şehrine gideceğiz. Avignon Papaların 1309-1418
yılları arasında Roma’dan kaçarak sığındıkları ve Papalara ev sahipliği yapmış önemli bir Fransız şehridir. Ayrıca
“Sur le pont d’Avignon“ şarkısının da doğduğu ortaçağ şehridir. Şehir surları ortaçağdan kalma olup büyük
bölümü ayaktadır. Buradaki turumuzda önce Papalık Sarayını gezeceğiz.

Daha sonra kısa bir yürüyüş turu yapıp Avignon Köprüsü’nün resmini çektikten ve turumuzu tamamladıktan
sonra Aix en Provence’a hareket ediyoruz. Turumuz Romanesk ön cephesi ve üstü kapalı kemerli yolu ile XII.
Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour’s Katedrali ile başlayacak. Daha sora şehrin eski bölgesinde yapacağımız
keyifli yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. yy’da Kardinal Mazarino’nun kardeşi tarafından
tasarlanmış olan Mazarino semtini göreceksiniz.  Daha sonra vaktimiz elverdiğince şehir merkezinde serbest
zamanımız olacak. Serbest zamanın ardından gemimize hareket ediyoruz. Geminin hareket saati 18.00. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

 



4 Gün: Barselona

Gemimiz saat 09.00’de Barselona limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Arzu eden misafirimiz ekstra “Barcelona Şehir Turu” na katılabilirler. Avrupa’nın en güzel
metropollerinden biri olan Barcelona’daki şehir turumuz, limanda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile
başlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı,
Olimpiyat bölgesi ve limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de
Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic
tepesine çıkıp manzara fotoğrafları çekeceğiz. Tur sonrası serbest zamanın ardından gemimize geri dönüyoruz.
Gemimiz saat 19:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



5 Gün: Palma de Mallorca 

Gemimiz saat 08.00’de Palma de Mallorca limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirimiz ekstra “Palma de Mallorca & Valldemossa Turu” na
katılabilirler. turumuza önce 300 bin kişilik nüfuslu turizm cenneti Palma de Mallorca Şehrini tanıyarak
başlıyoruz. Görülecek yerler arasında 14.yy’dan kalma Bellver Kalesi, 13.yy’dan kalma ünlü Palma Katedrali ve
dışarıdan olmak üzere hemen yanındaki Almudania Sarayı bulunmaktadır.  Ardından tarihi Arena'ya gidilecek ve
isteyen misafirlerimizle Mallorca'nın meshur inci atölyelerinden biri ziyaret edilecektir. Adanın güneybatısında
yer alan muhteşem köy Valldemosa turumuzda diğer durağımız olacaktır. Bu bölgeyi de tanıyarak ve bol bol
fotoğraflandırarak adanın ruhunu tanıma imkânımız olacaktır. Tur sonrası serbest zamanımız olacak. Serbest
zaman sonrası gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz saat 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme
gemide.

 



6 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.

 



7 Gün: Palermo 

Gemimiz saat 07.00’da Palermo limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra  “Palermo & Monreale & Capuchine
Manastır Turu” na katılabilirler. Bu turumuza eski bir Finike ve Roma Ticaret Şehri olan Palermo’yu tanıyarak
başlıyoruz. Turumuz boyunca Roma, Arap ve Norman Kültürlerinin izlerini görüyoruz.12. yy’dan kalma, Arap
Hakimiyeti döneminde Camiye çevrilmiş olan Katedrali ziyaret ediyoruz.Daha sonra Monreale Manastırı’nı
ziyaret ediyoruz. Eski ve yeni ahitten sahnelerin betimlendiği toplam 6340 m2’lik mozaik bezemeyi görüyoruz.
Sonrasında ölülerini en güzel elbiselerini giydirerek duvarlara çivileme geleneğiyle ünlü Capuchin Tarikatının
Manastırını ziyaret ediyoruz. Öğleden sonra alışveriş için serbest zaman ve gemiye dönüş.
Gemimiz saat 16.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



8 Gün: Civitavecchia

Gemimiz saat 08.00’da Civitavecchia Limanına yanaşacaktır. Gemi çıkış işlemlerimizin ardından gemiden
ayrılıyoruz. Bizi bekleyen aracımız ile Roma Havalimanı’na hareket ediyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından
Pegasus Hava Yollarının PC 1226 sefer sayılı uçağı ile saat 17.25’de İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile
22.25’de Sabiha Gökçen Havalimanı’na varış. Turumuzun sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

 

► Ekonomi sınıfı uçuşlar
► COSTA SMERALDA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama

► Havalimanı ve Liman vergileri 
► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri

► Grubun min 25 pax ve üzeri olması durumunda Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti
► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar

► Gemideki eğlence ve şovlar
► Fitness & Spor salonu kullanımı

► Zorunlu seyahat sigortası

 

► Vize Ücreti - 150 Euro
► Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 11€ gemide ödenir 

► Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar
► Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar

► Gemideki tüm içecekler
► Yurtdışı çıkış harcı

► Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.) (35€). 70 yaş ve üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır

Gemi Özellikleri

Disko
Casino

İnternet cafe 
4D Sinema
Mağazalar 
Kütüphane 

Çocuk kulübü ve çocuk havuzu
Samsara Spa'da terapi havuzu, Türk hamamı, sauna, rahatlama ve dinlenme bölümleri, spor

salonu, masaj odaları ve solarium bulunmaktadır.

Genel Bilgiler



Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve
ücretlerinden, ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge

tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için

satışı yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa
göre evrak verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında
yanınızda bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören

yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından
değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları;
müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya

olarak yapılabilir.
Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola

yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)
3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3.

Yatak standart yataktan küçük olabilir.
2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak

çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan
yaş grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları
genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış
saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre
farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün

değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir.

Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke

sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcularımıza aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında

değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama
durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul



edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcularımıza aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak
misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa

başvurarak bilgi alması gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına

gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir,
sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli

olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda
değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/costa-smeralda-ile-italya-fransa-ispanya-sicilya-turu-ocr143
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 19-04-2024 13:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/costa-smeralda-ile-italya-fransa-ispanya-sicilya-turu-ocr143

